
490786-2024 Page 1/5

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 490786-2024 - Zadávání

Španělsko – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Servicio de asistencia 
para la redacción del proyecto básico y ejecutivo, el estudio de SiS, dirección facultativa, 
dirección de ejecución, control de calidad y coordinación de SiS, proyecto de museización y 
equipamiento y otros para la construcción del Centro Experiencial Calípolis, dentro del proyecto 
"Calípolis, "el Equilibrio Sostenible", del PRTR, financiado con Fondos Next Generation UE.
OJ S 158/2024 14/08/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ayuntamiento de Vila-seca
E-mail: ajuntament@vila-seca.cat
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de asistencia para la redacción del proyecto básico y ejecutivo, el estudio de 
SiS, dirección facultativa, dirección de ejecución, control de calidad y coordinación de SiS, 
proyecto de museización y equipamiento y otros para la construcción del Centro Experiencial 
Calípolis, dentro del proyecto "Calípolis, "el Equilibrio Sostenible", del PRTR, financiado con 
Fondos Next Generation UE.
Popis: Servicio de asistencia para la redacción del proyecto básico y ejecutivo, el estudio de 
seguridad y salud, dirección facultativa, dirección de ejecución, control de calidad y 
coordinación de seguridad y salud, proyecto de museización y equipamiento y otros para la 
construcción del Centro Experiencial Calípolis, dentro del proyecto "Calípolis, el Equilibrio 
Sostenible", del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia financiado con Fondos 
Next Generation EU.
Identifikátor řízení: 62d46151-00ce-485d-a366-712c05dee824
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Abierto, sujeto a regulación armonizada, tramitación urgente y diversos 
criterios de adjudicación

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Plaza de la iglesia 26 Plaça de l'Església, 26, 43480 Vila-seca, Tarragona
Obec: Vila-seca
PSČ: 43480
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tarragona (ES514)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 738 420,25 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/490786-2024
mailto:ajuntament@vila-seca.cat


490786-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Platební neschopnost: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Korupce: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Servicio de asistencia para la redacción del proyecto básico y ejecutivo, el estudio de 
SiS, dirección facultativa, dirección de ejecución, control de calidad y coordinación de SiS, 
proyecto de museización y equipamiento y otros para la construcción del Centro Experiencial 
Calípolis, dentro del proyecto "Calípolis, "el Equilibrio Sostenible", del PRTR, financiado con 
Fondos Next Generation UE.
Popis: Servicio de asistencia para la redacción del proyecto básico y ejecutivo, el estudio de 
seguridad y salud, dirección facultativa, dirección de ejecución, control de calidad y 
coordinación de seguridad y salud, proyecto de museización y equipamiento y otros para la 
construcción del Centro Experiencial Calípolis, dentro del proyecto "Calípolis, el Equilibrio 
Sostenible", del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia financiado con Fondos 
Next Generation EU.
Interní identifikátor: Exp.5609/2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
Možnosti: 
Popis možností: No se puede prorrogar

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tarragona (ES514)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 6 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 738 420,25 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano



490786-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Criterios evaluables sujetos a juicio de valor
Popis: Criterios evaluables sujetos a juicio de valor

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Criterios evaluables de forma automática
Popis: Criterios evaluables de forma automática

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 65

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/9598270?categoria=0

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/9598270?
categoria=0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština, španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 08/08/2024 
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/9598270?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/9598270?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/9598270?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/9598270?categoria=0


490786-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Informace o lhůtách pro přezkum: Es susceptible de recurso especial en materia de 
contratación
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Catalán de 
Contratos del Sector Público

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ayuntamiento de Vila-seca
Registrační číslo: P4317300D
Poštovní adresa: Plaça de l'esglèsia 26
Obec: Vila-seca
PSČ: 43480
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tarragona (ES514)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: ajuntament@vila-seca.cat
E-mail: ajuntament@vila-seca.cat
Telefon: 977309033
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Registrační číslo: A09002959
Obec: Barcelona
PSČ: 08018
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 437311-2024

Hlavní důvod změny: Oprava chyb eSendera

Popis: Desistimiento del procedimiento de contratación

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c45cbc8d-c2ef-468f-b292-8412319b97c7  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16

mailto:ajuntament@vila-seca.cat
mailto:ajuntament@vila-seca.cat


490786-2024 Page 5/5

Datum odeslání oznámení: 13/08/2024 08:19:53 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 490786-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 158/2024
Datum zveřejnění: 14/08/2024


